®

Banca

21 dicembre 2018 09.52

di Credito
Popolare
Gruppo Bancario Banca di Credito Popolare
Bonifico per ristrutturazione edilizia.
Articolo 16-BIS DPR 917-1986
Il bonifico & stato eseguito, sara spedito dopo l'autorizzazione della Banca.
Ordinante
Data Inserimento Disposizione: 21/12/2018
Data Valuta: 21/12/2018

No. conto: IT2000514240304CC1261134492
Ordinante: CONDOMINIO CARABOBO VIA A.ROSSI, 114

C.F. Amministratore:
C.F. / Condominio:

C.F./Partita Iva
degli altri ordinanti:

Estremi del bonifico

Divisa:

Importo:

Data Valuta:
Commissioni:
Spese:

Penale Antergata:
Penale Coordinate:
Importo Totale:

CRO:
ID:

Beneficiario

Cognome e Nome/
Ragione Sociale:

Indirizzo:

Cap/Loc/Provincia/Stato:

Stato di Residenza:
Coordinate Bancarie:
C.F./P.L:

Banca:

Filiale:

Indirizzo Filiale:

Causale:

PTRGRD74B23L259P
94088120632

EUR
3.500,00
21/12/2018
0,60

0,00

0,00

0,00

3.500,60
58603983908
58603983908

EDIL PAPI DI PALOMBA GIUSEPPE

Via S. Vito 73

80056 / ERCOLANO /NA/IT

IT

IT0O800514240301CC1241074103 - BCPTITNNXXX

PLMGPP58H09L259B
BANCA DI CREDITO POPOLARE - TORRE DEL GRECO

AG. VIA BENEDETTO CROCE
VIA B.CROCE, 4/6 - TORRE DEL GRECO

BONIFICO RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA lavori fabbricato fatt 49/2018



