

Bonifico per ristrutturazione edilizia.

Articolo 16-BIS DPR 917-1986

Il bonifico è stato eseguito, sarà spedito dopo l'autorizzazione della Banca.

Ordinante

Data Inserimento Disposizione:	21/12/2018
Data Valuta:	21/12/2018
No. conto:	IT20O0514240304CC1261134492
Ordinante:	CONDOMINIO CARABOBO VIA A.ROSSI, 114
C.F. Amministratore:	PTRGRD74B23L259P
C.F. / Condominio:	94088120632
C.F./Partita Iva degli altri ordinanti:	

Estremi del bonifico

Divisa:	EUR
Importo:	3.500,00
Data Valuta:	21/12/2018
Commissioni:	0,60
Spese:	0,00
Penale Antergata:	0,00
Penale Coordinate:	0,00
Importo Totale:	3.500,60
CRO:	58603983908
ID:	58603983908

Beneficiario

Cognome e Nome/ Ragione Sociale:	EDIL PAPI DI PALOMBA GIUSEPPE
Indirizzo:	Via S. Vito 73
Cap/Loc/Provincia/Stato:	80056 / ERCOLANO / NA / IT
Stato di Residenza:	IT
Coordinate Bancarie:	IT08O0514240301CC1241074103 - BCPTITNNXXX
C.F./P.I.:	PLMGPP58H09L259B
Banca:	BANCA DI CREDITO POPOLARE - TORRE DEL GRECO
Filiale:	AG. VIA BENEDETTO CROCE
Indirizzo Filiale:	VIA B.CROCE, 4/6 - TORRE DEL GRECO
Causale:	BONIFICO RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA lavori fabbricato fatt 49/2018